2025年 1月

お客さま各位

株式会社ミスミ

日本企業体

ME事業グループ

「ニデックインスツルメンツ（旧：日本電産サンキョ―） S-FLAG 対応 AC

サーボ用ケーブル」 販売終了のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

下記のとおり「ニデックインスツルメンツ（旧：日本電産サンキョ―） S-FLAG対応 ACサーボ用ケー

ブル」の一部型番の販売を終了いたします。

お客さまには設計変更などのご面倒をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう謹ん

でお願い申し上げます。

敬具

 記

1. 販売終了品

  ニデックインスツルメンツ（旧：日本電産サンキョ―） S-FLAG対応 ACサーボ用ケーブル

https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110400651320/

2. 販売終了型番

上記商品ページの一部アイテムが廃止対象品となります。

用途 対応モータ

容量

対応モータ ケーブル

タイプ

指定長（m） 販売終了型番

ブレーキ 750W以下 M□101/M□201/M□401

M□500/M□751

固定用

(シールド

なし)

0.2～30

(0.1m単位)

GSBN-NSSF-1D-G

1KW以上

M□102/M□152/M□202 GSBN-NSSF-2D-G

 詳細仕様につきましては、上記 URLの商品ページにてご確認くださいますようお願い申し上げます。

3. 販売終了理由

弊社協力メーカーの販売終了に伴い、販売継続が困難なため。

https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110400651320/

4. 販売終了時期

2025年 3月に販売を終了いたします。

5. 代替品・後継品

代替品はございません。

以上